



VERKSAMHETSBERÄTTELSE för 2020

För Hrimfaxi Islandshästklubb

1. Fakta om året som gått:

Hrimfaxi är medlem i Riksorganisation SIF, Svenska Islandshäst Förbundet
SIF är ännu inte medlem i RF, SIF har haft ett associationsavtal med SvRf som gett oss lokalklubbar möjlighet att ta del av en del av de positiva sker det innebär att vara del av RF, tex IOL, LOK-stöd och SISU-samarbeten. Detta samarbetsavtal har inte gett några fördelar för vårt riksförbund som kämpar sen flera år med en bristfällig ekonomi
Detta avtal löpte ut 2019, SIF har skickat in en ansökan om eget medlemskap i RF även 2021 till RF, Beslut tas i maj.

Hrimfaxi är 1 av 64 lokalföreningar, den 5:e största. Hrimfaxi tillhör 1 av 11 distrikt, i samarbete med Kappi, Drifandi, Idja och Glaumur .

Som medlem i Hrimfaxi får man tidningen Islandshästen som kommer ut med 5 nummer/år
Kostnadsfritt tillträde till databasen Worldfengur (WF). (värde 1 600:-/år)
Agria 10%rabatt och olycksfallsförsäkring, Alla SIF's medlemmar får 10 % rabatt på djursjukvård för sina hästar (och andra djur) i Vethems app. Nordic Wellness ger dig att provträna hos Nordic Wellness gratis under en månad på samtliga klubbar tillsammans med en vän eller familjemedlem. Via SIF, se hemsidan

Genom samarbetsavtal med SvRf har vi som lokalförening haft möjlighet söka bidrag i form av LOK stöd och SISU poäng.

Hrimfaxi är en av de äldsta lokalklubbarna som startades 1983, d.v.s. 37 år 2020.
Vid årsskiftet såg antalet medlemmar, köns och åldersfördelning ut som nedan

	0-6 år	7-12 år	13-20 år	21-40 år	41- år	Summa	
Man	1	2	6	5	28	42	
Kvinna	6	7	28	49	123	23	
<i>Antal</i>	<i>7</i>	<i>9</i>	<i>34</i>	<i>54</i>	<i>151</i>	<i>255</i>	

10 personer har valt att avsluta sitt medlemskap i Hrimfaxi 2020

Medlemsavgifterna 2020 var se nedan.

	Senior	Junior	Familje	Intro
Hrimfaxi	105	75	105	50
SIF	450	200	700	300
Totalt 2019	555	275	805	350

Styrelsen bestod av

1. Ordförande Terese Bergström
2. Vice ordf Camilla Björk
3. Sekreterare Lotta Grenehed

4. Kassör Jenny Gehrke (fram till maj 2020) Alexandra Holtbäck (från maj 2020)

Övriga ledamöter

1. Anna Nessemo
2. Jenny Rosander Nordh
3. Alexandra Holtbäck fram till maj ingen ny ledamot från maj 2020

Suppleanter

1. Helle Lindgren
2. Anna-Lena Sandberg
3. Stina Holmqvist
4. Catrine Karlsson

Antal protokollförda styrelsesammanträden, under 2020 är **9 st.**

2. Styrelsens berättelse

Det gångna året har varit tufft på flera sätt för Hrimfaxi. PGA den pågående pandemin som drabbat oss så var vi tyvärr tvungna att ställa in lag – SM 2020 och många andra planerade aktiviteter och tävlingar. Dock har vi kunnat genomföra några aktiviteter som tex sverigeritten som var en uppskattad aktivitet. Hemma hos ritter har varit populära under detta år, och vart uppskattat av många medlemmar. Rosabanden ritten genomfördes med rekord många deltagare, närmare bestämt 26 st. Vi har påbörjat ett nytt samarbete med RKK genom att förnya vårt avtal. Nya priser kommer att komma, träffar ska planeras regelbundet för att vi ska få ett bättre samarbete mellan våra klubbar/föreningar. Men pga Covid-19 ligger alla träffar framför oss. Ett samarbete med Kappi, Drifandi, Idja och Glaumur startades, där vi har haft digitala träffar och checkat av varandras planerade aktiviteter/ tävlingar.

Brevet till nya medlemmar har uppdaterats, ansvariga var Karin Leven och Anneli Folkesson tillsammans med styrelsen. Ett mentorskap har inletts till nya medlemmar. Vi hann även med ett medlemsmöte på Örsta för att informera nya medlemmar om våra olika sektioner och vad vi kan erbjuda i Hrimfaxi.

Dela av styrelsen var på SISU utbildning på idrottenshus. Vi hade sedan en träff hos Alexandra Holtbäck där vi visade övriga styrelsemedlemmar som ej kunde delta på idrottenshus hur SISU fungerar.

Byte av kassör skedde under detta år, då sittande kassör Jenny Gehrke valde att avgå. Tog över som kassör gjorde Alexandra Holtbäck. Detta lede även till att vi vart 10 styrelsemedlemmar istället för 11 och en ledamot mindre, då Alexandra H redan satt i styrelsen som ungdomsansvarig. Stina Holmqvist tog över som ungdomsansvarig istället för Alexandra Holtbäck.

Styrelsens arbete fördelas utifrån den bredd vi har i föreningen

Alla i styrelsen har ansvarsområden, även suppleanter har en funktion i styrelsen. Beslutsmandat har dock endast ledamöterna eller i de fall där ledamöterna inte kan delta så är beslutande rätten överförd till suppleanter.

De grupper vi haft identifierade under 2020 har varit

- Tävling
- Ungdom
- Aktivitet & fritid
- Info & PR
- Örsta anläggningen

- Avel

Fortsatt arbete med att underlätta för nyttjande av Örsta. Visionen är att vår gemensamma anläggning ska utvecklas till så mycket mer än en tävlingsbana.

Det ska vi göra genom att tillsammans skapa en plattform för alla intresseområden inom Hrimfaxi.

Planen var att under 2020 skulle varje sektion komma att ansvara för en träff på Örsta under årets säsong med tema, hästhållning, hästsäkerhet, allmän hästkunskap.

Medlemsnyttor varför ska man välja att vara med i gemenskapen i SIF och Hrimfaxi? Fortfarande fler frågor än vi har svar på för närvarande. Det behövs fler personer som är intresserade av de kärnfrågor som är så viktiga för föreningslivets överlevnad. Under 2020 har Hrimfaxi haft tydlig differentiering gällande medlem icke medlem med olika kostnader för deltagande

Några av de medlemsnyttor vi har via SIF hittar ni här, tex, tidningen, försäkringar, veterinärtjänst, träning, WF, mm

<http://www.icelandichorse.se/MEDLEM/formanerochmojligheter/>

Hrimfaxi's verksamhetsidé

Hrimfaxi erbjuder gemenskap och en mångfald av aktiviteter till alla med intresse av Islandshästen för att tillvarata och utveckla medlemmarnas olika intresseområden

Hrimfaxi's vision

Tillsammans ska vi göra Hrimfaxi till ett självklart val och bli en förebild i Islandshäst Sverige

3. Beskrivning av genomförd verksamhet

2020 har varit ett lugnt år gällande fysiska aktiviteter detta pga. pandemi, många av våra planerade aktiviteter har vi fått ställa in och där vi har kunnat har vi försökt att ställa om. Sektionerna har haft träffar och planerat, träffarna har sett både fysiskt och digitalt. Så helt stilla har vi inte varit, några kurser har kunnat anordnas och en hösttävling med KM blev av. Sverigeritten, hemma hos ritter, rosabandet ritten är också några av aktiviteter som gick att genomföra. Varje sektion kommer med en mer detaljerad beskrivning om vad som har genomförts.

Hrimfaxi arbetar aktivt med att öka intäkterna och har rapporterat alla aktiviteter med deltagare som är <25 år för LOK stöd. Vi rapporterar dessutom in till SISU för att få tillgång till deras utbud av utbildningar och annan hjälp

Vi har ansökt om bidrag från föreningsservice /KUMLA KOMMUN och fick grundbidrag på 2000kr, ett extra bidrag delades ut till föreningar i Kumla för att kompensera förluster pga. Covid-19, Hrimfaxi fick 1000kr i bidrag.

Hrimfaxi är ansluten till Svenska Spel, Gräsroten. Så om du väljer Hrimfaxi som favoritförening kommer de pengar som du spelar för att omvandlas till poäng, sen pengar för oss när 50 miljoner ska fördelas. 2020 blev intäkten 1688 kr.

<https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/40415-hrimfaxi-islandshastklubb>

Våra styrelsemöten har varit både fysiska och digitala. De fysiska mötena har hållits på Örsta anläggningen eller hemma hos andra styrelsemedlemmar.

SIF:s årsmöte som skedde digitalt den 28 mars var Terese Bergström, Anna Nesseemo och Lena Ehrling deltagande. Det blev ett omkast då vi bara fick tillgång till en länk. Ett extra årsmöte skedde den 16 december och deltag där gjorde Terese Bergström

Ordförandekonferensen som skedde digitalt var Terese Bergström deltagande

Ingen representerades på Fritidssektionens möte

Ingen representerades på Tävlingsmötet

Ingen representant på Ungdomsmötet

Avelsektionens konferens skedde live via Facebook där alla kunde delta.

Hrimfaxi är som samarbetspart i Regional Samverkan - Häst i Örebro län, LRF, Lena E ansvarig

Aktiviteter som genomförts, se deras respektive verksamhetsberättelse.

4. Verksamhetsplan för nästa år – 2021

Förslag för 2022 medlemsavgifter blir följande

	Senior	Ungdom	Familj	Intro
Hrimfaxi 2022	100	75	100	50
SIF 2022?	450	200	650	300
Totalt 2022	550	275	750	350

Vi vill dessutom förbehålla oss rätten att kunna justera om SIF på riksmötet 2021 väljer att göra en höjning/sänkning av sin andel.

Fortsatt samarbete med SISU, säkerställa att Hrimfaxi rapporterar in all aktiviteter och där det är lämpligt ansluta till SISUs utbildningar

Arbeta för ett ökat engagemang bland medlemmarna. Fler som tar ansvar för enskilda projekt, och knyter an till några av våra arbetsgrupper och sektioner.

Fortsätta arbetet med projektet med Aktivmedlem Ansvarig för det är ännu inte utsedd, det är inte krav på att sitta i styrelsen ansvara för detta viktiga projekt. Anläggningsavgiften till Örsta fortsätter som tidigare också att vara kopplad till aktiv och passiv medlem. 4 arbetsdagar el 8 halvdagar (*motsvarande 8 resp 4 timmar*) kommer att räknas som aktiv medlem. **Det är den enskilda medlemmens ansvar att rapportera till styrelsen via medlem@hrimfaxi.se vad man genomfört under året för att kunna ta del av det som blir en bonus för aktiva medlemmar**

Säkerställa att Örsta anläggningen underhålls och färdigställs och arrangera två officiella tävlingen

Arbeta vidare för att Örsta banan blir en naturlig knutpunkt för medlemmarna, även de som inte är tävlingsintresserade.

Varje sektion bör ansvara för tre träffar på Örsta eller digitalt under årets säsong.

Med stort intresse följa SIFs arbete med SvRf och RF och adaptera vår verksamhet efter de nya förutsättningarna som uppkommer.

Fortsatt samarbete med Hästnärigen i Örebro län. Ansvarig Lena Ehrling

Fortsatt samarbete med Kappi, Drifandi, Idja, Glaumur.

Fortsatt samarbete med RKK.

Att vi kan genomföra fysiska möten med många roliga aktiviteter som passar alla våra medlemmar.

Delta på SIFs årsmöte 2021 som kommer att ske digitalt den 10 april.

Fortsätta arbetet med att se över verksamhetssektionerna och arbeta igenom de arbetsbeskrivningar som finns eller göra nya där det saknas. Det är i arbetsgrupperna och sektionerna det magiska inträffar med föreningslivet

Arbeta för en bättre kommunikation och samarbete mellan de olika sektionerna och de intresserade medlemmarna.

D.v.s. varje sektion ska ansvara för informationsspridning. Vad man vill uppnå med respektive verksamhet och förhoppningsvis därigenom få med sig fler intresserade medlemmar i varje sektion som kan vara delaktiga i att säkerställa att projekten genomförs.

Övrig verksamhet redovisas i varje sektionens egen verksamhetsberättelse

Att kunna Genomföra Lag-SM 2021

Vi är många i Hrimfaxi och en önskan är att alla medlemmar stiger fram och visar sina idéer och tankar speciellt i dessa tider. Alla förslag och lösningar är välkomna. Tillsammans blir vi starka och tillsammans blir vi en hållbar och stark förning. Vi måste hitta vägar att hitta varandra och vilka intressen Hrimfaxi ska fokusera på.

Alla är vi olika och om vi accepterar varandras olikheter så möjliggör vi att vi kan få flera fantastiska vänskaper, kunskaper och idéer till vårt föreningsliv.

Ekonomisk berättelse Hrimfaxi

Utgiften som har varit stora för Hrimfaxi under 2020 är följande

1. Sif medlemsavgift 78 300 kr
2. Mobilboxen AB 42 300 kr

Den största inkomsten 2020 är medlemsavgifter på ca 26 250 kr

Analys på ekonomiska följder pga COVID- 19: Vi har inte kunnat genomföra några tävlingar, och många aktiviteter har fått ställas in. Vi har även tappat medlemmar, orsaken där har varit ekonomiska förluster hos medlemmar och att tävlingssäsongen varit inställd mer eller mindre hela 2020.

På riksmötet med SIF 2020 bestämdes det att ingen höjning av medlemsavgifter skall ske utan att den stående avgiften skall bestå 2021.

Det blev avtalsförändring med vårt ekonomiprogram Fortnox och riksidrottsförbundet vilket ledde till att vi nu mera kommer att få betala en avgift för att kunna fortsätta använd Fortnox. Avgiften är 149 kr per månad.

Hrimfaxi har under 2019 infört ett attesteringsystem som innebär att fakturor måste ha ett beställarnamn angivet. Om fakturan är < 1000 kr betalar kassören ut direkt. Mellan 1000-5000 kr ska beställaren attestera. > 5000 kr ska beställare plus någon i styrelsen godkänna innan betalning detta gäller fortfarande och framåt.

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
INTÄKTER			
Verksamhetsintäkter			
3001 Medlemsintäkter	99 995,00	99 995,00	95 915,00
3100 Intäkter Ungdomar	1 278,14	1 278,14	23 442,21
3110 Intäkter Tävlning	20 955,00	20 955,00	73 250,87
3140 Intäkter Lag SM	280,00	280,00	307 926,00
3160 Intäkter Kurser/arrangemang	20 350,00	20 350,00	34 837,00
Summa verksamhetsintäkter	142 858,14	142 858,14	535 371,08
Försäljningsintäkter			
3610 Försäljning av material/Varor	4 160,00	4 160,00	1 300,00
3690 Hagarrende Intäkter	1 800,00	1 800,00	2 200,00
3740 Öres- och kronutjämning	0,00	0,00	-1,00
Summa försäljningsintäkter	5 960,00	5 960,00	3 499,00
Övriga intäkter			
3912 Banavgifter	14 092,00	14 092,00	15 202,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	3 000,00	3 000,00	37 240,00
3989 Sponsring Örsta	0,00	0,00	1 000,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	2 255,00	2 255,00	0,00
3993 paddock	2 130,00	2 130,00	20 410,00
Summa övriga intäkter	21 477,00	21 477,00	73 852,00
Summa intäkter	170 295,14	170 295,14	612 722,08
KOSTNADER			
Verksamhetskostnader			
4010 Inköp material och varor	-1 729,10	-1 729,10	0,00
4020 Kostnader möten, resor mm	0,00	0,00	-1 907,12
4093 kostnad paddock	0,00	0,00	-17 827,00
4110 Kostnad Tävlning	-1 307,65	-1 307,65	-57 681,50
4112 kostnad domare	-2 940,00	-2 940,00	0,00
4130 Kostnad Ungdom	-8 585,00	-8 585,00	-42 358,00
4131 Kostnad Lag SM	-44 435,00	-44 435,00	-218 378,41
4150 Kostnad Data/Hemsida	-163,14	-163,14	-1 216,00
4160 Kostnader Arrangemang / Kurser	-21 003,69	-21 003,69	-58 111,00

Summa verksamhetskostnader	-80 163,58	-80 163,58	-397 479,03
Övriga externa kostnader			
5013 Hyra för lagerlokaler	-3 190,00	-3 190,00	0,00
5090 Kostnader möten/årsmöten	-4 783,50	-4 783,50	0,00
5110 Arrende Örsta	-3 795,00	-3 795,00	0,00
5120 Kostnader Örsta	-19 346,00	-19 346,00	-163 912,80
5310 El för drift	-4 528,00	-4 528,00	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-2 746,50
5800 Resekostnader (gruppkonto)	0,00	0,00	-333,00
6110 Kontorsmateriel	-818,00	-818,00	0,00
6310 Företagsförsäkringar	-7 957,00	-7 957,00	-6 721,00
6570 Bankkostnader	-1 596,00	-1 596,00	-1 910,50
6981 Kostnader SIF	-78 300,00	-78 300,00	-76 400,00

Resultatrapport

ÅRL

Utskrivet 2021-02-10 21:42

Senaste vernr A 243 C 292

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa övriga externa kostnader	-124 313,50	-124 313,50	-252 023,80
Summa kostnader	-204 477,08	-204 477,08	-649 502,83
Verksamhetens över-/underskott	-34 181,94	-34 181,94	-36 780,75
Över-/underskott efter finansiella poster	-34 181,94	-34 181,94	-36 780,75
BERÄKNAT RESULTAT	-34 181,94	-34 181,94	-36 780,75

Balansrapport

ÅRL

Utskrivet 2021-02-10 21:40

Senaste vernr A 243 C 292

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Inventarier			
1220 Inventarier och verktyg	30 846,00	0,00	30 846,00
1229 Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-30 846,00	0,00	-30 846,00
Summa inventarier	0,00	0,00	0,00
Övriga fordringar			
1689 Övriga kortfristiga fordringar	2 994,86	0,00	2 994,86
Summa övriga fordringar	2 994,86	0,00	2 994,86
Kassa och Bank			
1910 Kassa	576,00	-150,00	426,00
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	129 045,83	-38 970,94	90 074,89
Summa kassa och bank	129 621,83	-39 120,94	90 500,89
Summa tillgångar	132 616,69	-39 120,94	93 495,75
EGET KAPITAL			
Balanserat över-/underskott			
2067 Balanserad vinst eller förlust/balanserat kapital	-125 131,98	0,00	-125 131,98
2068 Vinst eller förlust från föregående år	-37 924,57	0,00	-37 924,57
Summa balanserat över-/underskott	-163 056,55	0,00	-163 056,55
Summa eget kapital	-163 056,55	0,00	-163 056,55
SKULDER			
Leverantörsskulder			
2440 Leverantörsskulder	-4 939,00	4 939,00	0,00
Summa leverantörsskulder	-4 939,00	4 939,00	0,00
Summa skulder	-4 939,00	4 939,00	0,00
Summa eget kapital och skulder	-167 995,55	4 939,00	-163 056,55
BERÄKNAT RESULTAT	-35 378,86	-34 181,94	-69 560,80



Budget 2021

Preliminär budget 2021		
	Intäkter	Utgifter
Anläggning	17 000 kr	73 300 kr
Avel		1 100 kr
Föreningsbidrag	20 000 kr	
Info & PR	4 000 kr	400 kr
Kurs & Aktivitet	9 700 kr	13 200 kr
Lag-SM	300 000 kr	230 500 kr
Styrelse/medlem	95 000 kr	110 000 kr
Distriktet Ö/V	4 000 kr	4 000 kr
Oplanerade/oförutsedda		20 000 kr
Tävling	132 500 kr	89 700 kr
Ungdom	22 000 kr	62 000 kr
	604 200 kr	604 200 kr



Undertecknad av ordinarie ledamöter den

Terese Bergström

.....

Anna Nesseemo

Lotta Grenehed

.....

.....

Alexandra Holtbäck

Jenny Rosander Nordh

.....

.....

Camilla Björk

.....

